
Meeting di Chiusura 1a fase

Foglio n. 1
26/07/2016

Risultati completi per Categoria

200 Rana - Assoluti Maschi
MONASTIER, Martedì 26/07/2016 ore 10:55
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

Categoria Ragazzi - M

1 GIOTTO RICCARDO 2000 ROSA BLUVEN
 

 35.24  01:15.94
40.70

 01:58.46
42.52

02:39.05
40.59

2 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74VEN
 

 36.58  01:17.27
40.69

 01:58.56
41.29

02:39.21
40.65

3 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTOVEN
 

 37.30  01:18.04
40.74

 02:00.50
42.46

02:43.68
43.18

4 CONFORTO FILIPPO 2002 SCHIO NUOTOVEN
 

 39.93  01:24.33
44.40

 02:13.39
49.06

02:59.84
46.45

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

