

Meeting di Chiusura 1a fase

Risultati completi per Categoria



Foglio n. 1 26/07/2016

200 Rana - Assoluti Maschi

MONASTIER, Martedì 26/07/2016 ore 10:55

Serie

Cron: A - Base v.: 50
Pos Cognome e nome

Anno Reg Società

50m 100m 150m FINALE Punti

Cat	egoria Ragazzi - M								
1	GIOTTO RICCARDO	2000	VEN	ROSA BLU	35.24	01:15.94	01:58.46	02:39.05	
						40.70	42.52	40.59	
2	BUTTAZZI SIMONE	2000	VEN	NOTTOLI NUOTO 74	36.58	01:17.27	01:58.56	02:39.21	
						40.69	41.29	40.65	
3	TURATO ALESSANDRO	2001	VEN	PADOVANUOTO	37.30	01:18.04	02:00.50	02:43.68	
						40.74	42.46	43.18	
4	CONFORTO FILIPPO	2002	VEN	SCHIO NUOTO	39.93	01:24.33	02:13.39	02:59.84	
						44.40	49.06	46 45	